ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
             ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     От 14.09.2023г.                                                                            № 52

О внесении изменений в постановление администрации Верхнедобринского сельского поселения от 04.04.2019г.   № 21
« Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных
отходов на территории        Верхнедобринского  сельского поселения»

             В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Верхнедобринского
сельского поселения Жирновского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с
постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация
Верхнедобринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.  Внести изменения в постановление администрации Верхнедобринского сельского поселения № 21 от
04.04.2019г. « Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых
коммунальных отходов на территории  Верхнедобринского  сельского поселения» в части внесения изменений и
дополнений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
Верхнедобринского  сельского поселения согласно приложению.

              2.Постановление администрации Верхнедобринского сельского поселения   от 02.06.2023г.   № 45 «О внесении
изменений в постановление администрации Верхнедобринского сельского поселения от 04.04.2019г.   № 21 « Об
утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на
территории        Верхнедобринского  сельского поселения» признать утратившим силу.

           3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Верхнедобринского  сельского
поселения  в сети Интернет.
         4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Верхнедобринского сельского поселения                  А.П.Вихрев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Верхнедобринского  сельского поселения
от 14 сентября 2023г. № 52

Реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на
территории Верхнедобринского  сельского поселения Жирновского
муниципального района Волгоградской области

№

Данные о
нахождении

мест
(площадок)
накопления

твердых
коммунальных

отходов

Данные о
технических

характеристиках
мест (площадок)

накопления твердых
коммунальных

отходов

Данные о собственниках
мест (площадок)

накопления твердых
коммунальных отходов

Данные об источниках
образования ТКО

Адреса объектов
капитального
строительства,

территории (части
территории) поселения,

образуемые ТКО
которых,

накапливаются на
данной контейнерной

площадке

М
у
н
и
ц
и

Н
а
с
е
л
е

У
л
и
ц
а Д

Ш
и
р
о
т
а

Д
о
л
г
о
т

Н
о
м
е
р

П
л
о
щ
а
д

К
о
л
и
ч
е

М
а
т
е
р
и

Е
м
к
о
с
т

Т
и
п

п
о

В
и
д

п
л

М
а
т
е
р
и

О
р
г
а
н
и

д
л
я
Ю
Л
-

И
Н
Н

О
Г
Р
Н

д
л
я

Ю
Л

д
л
я

Ю
Л

Ю
Л,
И
П,
Ф
Л

Т
о
л
ь
к
о

1 2 3 4 5 6 7

п
а
л
ь
н
о
е
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
е

н
н
ы
й

п
у
н
к
т

а к
о
н
т
е
й
н
е
р
н
о
й

п
л
о
щ
а
д
к
и

ь
,

к
в
.
м
.

с
т
в
о

к
о
н
т
е
й
н
е
р
о
в

а
л

к
о
н
т
е
й
н
е
р
о
в

ь

к
о
н
т
е
й
н
е
р
о
в

д
с
т
и
л
а
ю
щ
е
й

п
о
в
е
р
х
н
о
с
т
и

о
щ
а
д
к
и

а
л

о
г
р
а
ж
д
е
н
и
я

з
а
ц
и
о
н
н
о
-
п
р
а
в
о
в
а
я
ф
о
р
м
а
б
а
л
а
н
с
о
д
е
р
ж
а
т
е

П
о
л
н
о
е
н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
д
л
я
И
П
-
Ф

-
ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
й

а
д
р
е
с

д
л
я

И
П

-
а
д
р
е
с

р
е

-
ф
а
к
т
и
ч
е
с
к
и
й

а
д
р
е
с

д
л
я

И
П

-
п
о
ч
т
о
в
ы
й

-
К
он
та
кт
н
ы
е

да
н
н
ы
е
(т
ел
е
ф
он
,

эл
ек
тр
он
на
я

по
чт
а)

д
л
я

Ф
Л

-
П
а
с
п
о
р
т
н
ы
е

д
а
н
н
ы
е

л
я

(
ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
о
е
л
и
ц
о
-
Ю
Л
;
и
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ь
н
ы

а
м
и
л
и
я,
И
м
я,
О
т
ч
е
с
т
в
о
д
л
я
Ф
Л
-
Ф
а
м
и
л
и
я,
И
м
я,
О
т
ч

г
и
с
т
р
а
ц
и
и

п
о

м
е
с
т
у

ж
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

д
л
я

Ф
Л

а
д
р
е
с

д
л
я

Ф
Л

-
а
д
р
е
с

п
р
о
ж
и
в
а
н
и
я

й
п
р
е
д
п
р
и
н
и
м
а
т
е
л
ь
-
И
П
;
ф
и
з
и
ч
е
с
к
о
е
л
и
ц
о
-
Ф

е
с
т
в
о

-
а
д
р
е
с

р
е
г
и
с
т
р
а
ц
и
и

п
о

м
е
с
т
у

ж
и
т
е
л
ь
с

Л
)

т
в
а

1 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

у
л
.
Н
а
д
е
ж
д
и
н
а

1 5
0
.
7
7
9
0
7
5

4
5
,
0
4
4
5
4

1 2
,
5

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
г
о
с
е
л

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r
u

- ул.Над
еждина
д.1.2/1.
2/2.3.4.
5.6/2.7.
9/1.9/2.
10/1.10
/2.12.1
3.15.16.
18.23..3

1

у
л.
Б
о
л
о
н
и
н
а
д.
1.
5.
9.
1
1

ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

д
.
1
6

2 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

у
л
.
Н
а
д
е
ж
д
и
н
а

4 5
0
.
7
8
2
3
4
4

4
5
,
0
4
2
9
5
2

2 2
,
5

1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
г
о
с
е

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r
u

- Ул.Над
еждина
д.26.34.
37.39.4
3.51.55.
57.65.

у
л.
Б
о
л
о
н
и
н
а
д.
1
9.
2
1.
2
3.
2
5.
3
5.
3
7.
4
1

п
е
р
.
Л
е
с
н
о
й

д
.
3

е л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

д
.
1
6

3 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

у
л
.
П
р
о
л
е
т
а
р
с
к
а
я

1 5
0
.
7
7
7
8
6
0

4
5
.
0
4
3
1
1
1

3 2
,
5

1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
г
о
с

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r
u

- ул.Про
летарск

ая
д.1,2,6/
1,6/2,8/
1,8/2,1
0,12,14,
16,18,2

0

и
е

е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а

к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а

я

д
.
1
6

я

д
.
1
6

4 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

л
.
С
а
д
о
в
а
я

1 5
0
.
7
7
8
0
4
6

4
5
.
0
5
7
2
8
9

4 2
,
5

1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
г
о

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r
u

- ул.Сад
овая

д.1,5,6,
8,10,12,
14,16,1
8,20,22,
26,28

н
и
е

с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в

с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в

а
я

д
.
1
6

а
я

д
.
1
6

5 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

у
л
.
С
о
в
е
т
с
к
а
я

3 5
0
.
7
7
9
5
6
7

4
5
.
0
5
0
7
2
2

5 2
,
5

1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
г

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r
u

- ул.Сов
етская
д.1/1,1/
2,3,5,6,
7,9,10,1
3,18,20,
24,26,2
9,30,36,

38

у
л.
П
о
л
я
к
о
в
а
д.
2,
4,
5,
9,
1
3,
1
5,
1
9,
2
1

п
е
р
.
М
и
р
н
ы
й

д
.
2

е
н
и
е

о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о

в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о

в
а
я

д
.
1
6

в
а
я

д
.
1
6

6 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

у
л
.
Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
а
я

1 5
0
.
7
7
3
2
6
2

4
5
,
0
4
1
9
6
2

6 2
,
5

1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r
u

- Центра
льная

д.1.4.6.
8.16,18.
22.25.2

6.

 З
е
л
е
н
а
я
д
.
6
.
1
2
.
1
4
.
2
0
.
2
2

л
е
н
и
е

г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д

о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а
д

о
в
а
я

д
.
1
6

о
в
а
я

д
.
1
6

7 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

у
л
.
Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
а
я

3 5
0
.
7
7
4
0
2
6

4
5
,
0
4
4
0
5
5

7 2
,
5

1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и
р

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r
u

- центра
льная

д.15.17.
28.30,3

2

С
о
л
н
е
ч
н
а
я
д.
1.
2.
5.
7.
9.
1
3

е
л
е
н
и
е

о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а

н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С
а

д
о
в
а
я

д
.
1
6

д
о
в
а
я

д
.
1
6

8 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

у
л
.
Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
а
я

4 5
0
.
7
7
4
7
5
6
,

4
5
,
0
4
6
9
7
6

8 2
,
5

1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж
и

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r
u

- центра
льная

д.23.24.
25.27.2
9.36.40.

46

Р
е
ч
н
а
я
д.
2.
3.
4.
5.
6.
8.
1
0

с
е
л
е
н
и
е

к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С

р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.
С

а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

9 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к
о
е
п

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

у
л
.
Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
а
я

5 5
0
.
7
7
5
5
2
2

4
5
,
0
5
0
1
0
6

9 2
,
5

1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,
Ж

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r
u

 Ул.Цен
тральн

ая
д.35.43.
48.50.5

4

у
л.
К
о
л
х
о
з
н
а
я
д.
1.
2.
5.
6.
8

о
с
е
л
е
н
и
е

с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.

и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л
.

С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

1 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к
о
е

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

у
л
.
Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
а
я

6 5
0
.
7
7
6
6
8
4

4
5
,
0
5
5
8
7
8

1
0

6 1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л
,

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r
u

 ул.Цен
тральн

ая
д.47.49.
53.55.5
7.58..59
.61/1.6

4.70

п
е
р.
Р
а
д
у
ж
н
ы
й
д.
1.
2.
4

у
л
.
Б
у
д
е
н
н
о
г
о

д
.
2
.
4
.
7
.
8

п
о
с
е
л
е
н
и
е

н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л

Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у
л

.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

1 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к
о

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

у
л
.
Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
а
я

7 5
0
.
7
7
7
8
0
6

4
5
,
0
6
0
1
1
9

1
1

2
,
5

2 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б
р

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б
л

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r
u

 ул.Цен
тральн

ая
д.69.71.
73.74.7
6.78.79.

81.

у
л.
Б
у
д
е
н
н
о
г
о
д.
1
0.
2
1

у
л
.
М
и
р
а
д
.
1
.
2
.
4
.
6
.
8

е
п
о
с
е
л
е
н
и
е

и
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у

,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,
у

л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

1 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с
к

с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

у
л
.
Ц
е
н
т
р
а
л
ь
н
а
я

8 5
0
.
7
8
0
0
0
9

4
5
.
0
6
2
8
6
3

1
2

2
,
5

1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о
б

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о
б

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex
.r

- ул.Цен
тральн

ая
д.78.80.
82,84,8
5.87.91.
93.97.9

9.

п
е
р.
П
е
с
ч
а
н
ы
й
д.
2

п
е
р
.
П
о
б
е
д
ы

д
.
2
.
5

у
л
.
Т
а
р
а
с
о
в
а
д
.
1
.
7
.
1
5
.
1
7

у
л
.
Л
и
м
а
н
с
к
а
я
д
.
2
.
3
.
1
0
.

о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е

р
и
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,

л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а
,

u .
2
1
.
2
5

1
4
.
1
6
.
2
0

у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

1 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь
с

с
.
В
и
ш
н
е
в
о
е

у
л
.
М
и
р
а

1 5
0
.
7
6
1
2
8
4

4
5
.
2
4
6
1
0
6

1
3

6 1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д
о

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

о

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd
ex

- ул.Мир
а д.

11.13.1
5а,17,2
8,32,40,
42,,44,4
6,48,50

у
л.
С
а
д
о
в
а
я
д.
1,
2,
4,
6,
1
0

к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е

б
р
и
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

.r
u

,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

1 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л
ь

с
.
В
и
ш
н
е
в
о
е

у
л
.
М
и
р
а

2 5
0
.
7
6
1
5
5
9

4
5
.
2
4
2
4
1
0

1
4

2
,
5

2 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е
д

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya
nd

 ул.Мир
а

д.8;9.1
0,12.14.

,20,
22,26,

у
л.
С
о
л
н
е
ч
н
а
я
д.
2,
4,
5,
7,
8

п
е
р
.
З
е
л
е
н
ы
й

д
.
1
,
5
,
7

с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е

о
б
р
и
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к

ex
.r
u

а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

1 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е
л

с
.
В
и
ш
н
е
в
о
е

у
л
.
М
и
р
а

6 5
0
.
7
6
1
5
1
8

4
5
.
2
5
5
1
6
4

1
5

6 1 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н
е

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а
я

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@
ya

 ул.Мир
а

д.23;23
а,27,1;3
1;33;37
,1;37,2;
43;45;5
2,54,56,
58,62,6
6а,70,7

2,

ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е

д
о
б
р
и
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н

nd
ex
.r
u

к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

1 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с
е

с
.
В
и
ш
н
е
в
о
е

у
л
.
М
и
р
а

9 5
0
.
7
6
1
8
6
2

4
5
.
2
6
1
5
2
0

1
6

6 2 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

Б
е
т
о
н

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я
В
е
р
х
н

3
4
0
7
0
1
0
3
5
0

1
0
5
3
4
7
8
2
0
9
2
0
1

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а

4
0
3
7
8
2
,
В
о
л
г
о
р
а
д
с
к
а

8-
84
4-
54
-

60
-
7-
67
V-
D
ob
ri
nk
a2
01
7
@

 ул.Мир
а д.

43,45,5
1,55,57,
59,74,7
4а,76,7
8,84,86.
92.94,9
6.98.10
0.102.1
04.106.

у
л.
Б
у
к
а
е
в
а
д.
3.
1
2

л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е

е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
г
о
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
п
о
с
е
л
е
н
и
я

я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и

я

о
б
л
,
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

р
-
н
,
с
.
В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и

ya
nd
ex
.r
u

н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

н
к
а
,
у
л
.
С
а
д
о
в
а
я

д
.
1
6

1 В
е
р
х
н
е
д
о
б
р
и
н
с
к
о
е
с

6
,
5

к
м

н
а

Ю
-
В

с
.

Ц
Д
Н
Г
-
2
"
Ж
и
р
н
о
в
с
к
и
й

 5
0
.
7
5
2
4
5
7

4
5
.
1
1
4
5
4
2

1
7

4 2 п
л
а
с
т
и
к

1
1
0
0

А
с
ф
а
л
ь
т

З
а
к
р
ы
т
а
я

М
е
т
а
л
л

Ю
Л

О
О
О
"
Р
и
т
е
к
"

6
3
1
7
1
3
0
1
4
4

1
1
8
6
3
1
3
0
9
4
6
8
1

4
4
3
1
1
0

С
а
м
а
р
с
к
а
я

   ДНС
"Памят
ное"

е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е

В
е
р
х
н
я
я

Д
о
б
р
и
н
к
а

"
,
Д
Н
С

"
П
а
м
я
т
н
о
е
"
,
о
п
е
р
а
т
о
р
н
а
я

о
б
л
.
г
.
С
а
м
а
р
а

у
л
.
Л
е
н
и
н
с
к
а
я

д
.
1
2
0
а